1.2
Fascette Stringitubo ABA Nova e Original SMS W4  – 9/12  mm SMS
Hose clamps ABA Nova & Original W4 - 9/12 mm SMS
CODICE
CODE
DIAMETRO mm
mm RANGE
LARGHEZZA NASTRO mm
BAND WIDTH mm
COPPIA SERRAGGIO Nm
TIGHTENING TORQUE Nm
QUANTITA’ PER
SACCHETTO
BAG QUANTITY
QUANTITA’ PER
CONFEZIONE
BOX QUANTITY
FI008-14-9 8-14 9 2,5 - 3,5 50 1000
FI011-17-9 11-17 9 2,5 - 3,5 50 1000
FI013-20-9 13-20 9 3,0 - 4,0 50 1000
FI015-24-9 15-24 9 3,0 - 4,0 50 1000
FI019-28-9 19-28 9 3,0 - 4,0 50 500
FI022-32-9 22-32 9 3,0 - 4,0 50 500
FI026-38-9 26-38 9 4,0 - 4,5 50 500
FI015-24-12 15-24 12 4,0 - 5,0 50 1000
FI019-28-12 19-28 12 4,0 - 5,0 50 500
FI022-32-12 22-32 12 4,0 - 5,0 50 500
FI026-38-12 26-38 12 4,0 - 5,0 50 500
FI032-44-12 32-44 12 5,0 - 6,0 50 500
FI038-50-12 38-50 12 5,0 - 6,0 50 500
FI044-56-12 44-56 12 5,0 - 6,0 50 400
FI050-65-12 50-65 12 5,0 - 6,0 50 200
FI058-75-12 58-75 12 5,0 - 6,0 50 200
FI068-85-12 68-85 12 5,0 - 6,0 50 200
FI077-95-12 77-95 12 5,0 - 6,0 50 100
FI087-112-12 87-112 12 5,0 - 6,0 50 100
FI104-138-12 104-138 12 5,0 - 6,0 50 100
FI130-165-12 130-165 12 5,0 - 6,0 50 100
FI150-180-12 150-180 12 5,0 - 6,0 50 50
FI175-205-12 175-205 12 5,0 - 6,0 50 50
FI200-231-12 200-231 12 5,0 - 6,0 50 50
FI226-256-12 226-256 12 5,0 - 6,0 50 50
FI251-282-12 251-282 12 5,0 - 6,0 50 50
FI277-307-12 277-307 12 5,0 - 6,0 50 50
ABA è una fascetta fl essibile, ideale per tubi di
piccolo diametro.
Il carter è realizzato mediante un processo di
saldatura automatizzata ad alta precisione. La

CODICE
CODE
DIAMETRO mm
mm RANGE
LARGHEZZA NASTRO mm
BAND WIDTH mm
COPPIA DI SERRAGGIO Nm
TIGHTENING TORQUE Nm
QUANTITA’  PER
SACCHETTO
BAG QUANTITY
QUANTITA’ PER
CONFEZIONE
BOX QUANTITY
FA008-14-9 8-14   9 2,5 - 3,5 50 1000
FA011-17-9 11-17   9 2,5 - 3,5 50 1000
FA013-20-9 13-20   9 2,5 - 3,5 50 1000
FA015-24-12 15-24 12 2,5 - 3,5 50 1000
FA019-28-12 19-28 12 2,5 - 3,5 50 500
FA022-32-12 22-32 12 2,5 - 3,5 50 500
FA026-38-12 26-38 12 3,5 - 4,5 50 500
FA032-44-12 32-44 12 3,5 - 4,5 50 500
FA038-50-12 38-50 12 2,5 - 4,5 50 500
FA044-56-12 44-56 12 5,0 - 6,0 50 400
FA050-65-12 50-65 12 5,0 - 6,0 50 200
FA058-75-12 58-75 12 5,0 - 6,0 50 200
FA068-85-12 68-85 12 5,0 - 6,0 50 200
FA077-95-12 77-95 12 5,0 - 6,0 50 100
FA087-112-12 87-112 12 5,0 - 6,0 50 100
FA104-138-12 104-138 12 5,0 - 6,0 50 100
FA130-165-12 130-165 12 5,0 - 6,0 50 100
FA150-180-12 150-180 12 5,0 - 6,0 50 50
FA175-205-12 175-205 12 5,0 - 6,0 50 50
FA200-231-12 200-231 12 5,0 - 6,0 50 50
FA226-256-12 226-256 12 5,0 - 6,0 50 50
FA251-282-12 251-282 12 5,0 - 6,0 50 50
FA277-307-12 277-307 12 5,0 - 6,0 50 50
ABA Nova è una fascetta fl essibile, ideale per tubi
di piccolo diametro.
Il carter è realizzato mediante un processo di
saldatura automatizzata ad alta precisione. La

CODE W1
CODICE W4
CODE W4
DIAMETRO mm
mm RANGE
LARGHEZZA NASTRO mm
BAND WIDTH mm
COPPIA DI SERRAGGIO Nm
TIGHTENING TORQUE Nm
QUANTITÀ
PER SACCHETTO
BAG QUANTITY
QUANTITÀ
PER CONFEZIONE
BOX QUANTITY
FCS032-44-12 FCSI032-44-12 32-44 12 5,0 - 6,0 50 400
FCS038-50-12 FCSI038-50-12 38-50 12 5,0 - 6,0 50 400
FCS044-56-12 FCSI044-56-12 44-56 12 5,0 - 6,0 50 200
FCS050-65-12 FCSI050-65-12 50-65 12 5,0 - 6,0 50 200
FCS058-75-12 FCSI058-75-12 58-75 12 5,0 - 6,0 50 200
FCS068-85-12 FCSI068-85-12 68-85 12 5,0 - 6,0 25 100
FCS077-95-12 FCSI077-95-12 77-95 12 5,0 - 6,0 25 100
FCS087-112-12 FCSI087-112-12 87-112 12 5,0 - 6,0 25 100
ABA Safe™ è la fascetta stringitubo che
utilizza l’elasticità del tubo (gomma).
Protegge i fl essibili morbidi da danni e
aumenta la pressione sui profi li bombati,